
「広島フロンティアクラブ」新年例会のご案内 

拝啓  
年の暮れ、皆様にはご多忙の中ご健勝の事と拝察申し上げます。 また本年は

広島フロンティアクラブへのご支援を戴き、誠にありがとうございました。心

より御礼を申し上げます。 
さて、来る平成最後の新年会は㈱東京商工リサーチ吉田調査部長をお迎えし、

平成の企業倒産を総括し、新しい年と時代の企業経営・環境について御話戴き

ます。少子高齢化、極度の人手不足、国際経済の緊張化など多難な中で中小企

業はどうすればよいか、厳しい年明けの予測となりそうです。 
ご参考として新年のビジネスにお取組み戴ければ幸いです。お誘い合わせ新年

例会にご参加下さいますようお願い申し上げますと共に、皆様良い年をお迎え

ください。 

敬具 

― 記 － 

 

時  平成３１年１月２５日(金） 午後６時より 

○場所  合人社ウェンディひと・まちプラザ北棟５Ｆ（中区袋町 6-36 ） 

○会費    ２,０００円（交流会費）     

○内容 ＊セミナー        

     「平成の企業活動と倒産そして新しい時代の中小企業の環境」 

      講師  株式会社東京商工リサーチ 情報部長  吉田誠二 様  

    ＊名刺交換交流会 

                                      

＜「広島フロンティアクラブ」新年例会  出欠確認＞ 

以下にご記入の上メール返信または（082）２４９‐５５９８に Fax をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 ㈱成 研 〒730－0036 広島市中区袋町４－１４ヤマガタローズビル  

   TEL:082‐543‐5551 FAX:082‐249‐5598  E-mail:nitta@seiken-hiroshima.co.jp 

  ㈱成研 〒730－0036 広島市中区袋町 4－14 ﾔﾏｶﾞﾀﾛｰｽﾞﾋﾞﾙ 担当（新田、大石） 

「広島フロンティアクラブ」に （出席・欠席）します。 

会社名    [                 ]   業種 ［              ］

所属・役職 [              ]    氏名 [             ] 

TEL  [               ]  FAX  [                ] 

所在地［                                                                 ］ 


